

RECEBEMOS DE Eficiente Comercio e Serviços Eireli OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADO AO LADO

Nº

NF-e

004645

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE:

001



Eficiente Comercio e Serviços Eireli
Rua dos químicos 265 - Timbi - CEP:54768-230
MUNICÍPIO: Camaragibe - PE
FONE: (81) 89767597
Email: eficientecomercio@hotmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 004645

SERIE 001

FOLHA



CHAVE DE ACESSO
2623 0528 3254 6000 0109 5500 1000 0046 4514 9769 0799

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126230044964549 24/05/2023 03:29:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas

INSCRIÇÃO ESTADUAL
073079693

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ
28.325.460/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO

C.N.P.J./C.P.F.
09.590.314/0001-66

DATA DA EMISSÃO
24/05/2023

ENDEREÇO
AV JOAQUIM NABUCO 1687

BAIRRO/DISTRITO
GUADALUPE

CEP
53240-650

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
24/05/2023

MUNICÍPIO
Olinda

FONE/FAX
81 34393521

UF
PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
15:25:00

FATURA/DUPLICATA

00464501 24/05/2023 R\$1.704,20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.
0,00

VALOR DO I.C.M.S.
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS-ST
0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.704,20

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1.704,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO

CODIGO ANTT
0

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0,00

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DOS PRODUTOS												
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
2112	DESINCROSTANTE	3824.90.41	0102	5102	BB	20,00	15,50	310,00	0,00	0,00		0,0
132	LIMPADOR PERFUMADO 500ML	3402.90.90	0102	5102	UND	100,00	2,70	270,00	0,00	0,00		0,0
282	PÁ	8215.99.90	0102	5102	UND	10,00	9,90	99,00	0,00	0,00		0,0
010	SABONETE LÍQUIDO	3401.30.00	0102	5102	L	30,00	3,90	117,00	0,00	0,00		0,0
013L	SACO PLÁSTICO DE LIXO 200L	6307.10.00	0102	5102	PCT	38,00	23,90	908,20	0,00	0,00		0,0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.
Empresa optante pelo Simples Nacional - 2023NE000159 - Banco [REDACTED]
Trib aprox R\$: 124,58 Federal e R\$ 87,48 Estadual
Fonte: IBPT A3S28F

RESERVADO AO FISCO

www.sistemafisco.com.br

Certifico que foram recebidos os
materiais constantes da presente nota fiscal.

Olinda-PE, 26 de 05 de 2023



CPF: 

Autorizo a emissão da OB, no valor
correspondente a presente Nota Fiscal.

Olinda-PE, 26 de maio de 2023



Ordenador de Despesas